
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

OBJEDNÁVKA ČÍSLO VYŘIZUJE TELEFON FAX
201902187/kol

DODAVATEL
T-MAPY spol. 5 r.o.
špitálská 150
50003 Hradec Králové
IČO : 47451084
DIČ : CZ47451084

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)
Objednáváme u vás:
EVIDENCI ZÁVAZNÝCH STANOVISEK, dle nabídky ze dne 19.11.2019, která je součástí této objednávky
Sw T-WIST Evidence závazných stanovisek (EZS)
implementace a konfigurace aplikace
konfigurace mapové aplikace pro EZS
integrace s T-WIST REN (vazba na dotčené parcely v mapě)
konzultace při spuštění aplikace (v rozsahu 2 hodin)
konektor sw T-WIST EZS — integrace sw VITA

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 201902187/kol

SmiwnI strany berou na vědomi, že text objednávkyje veřejně přlstupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přlstupu k informacim a že statutirni město Chomutov jako povinný
subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout Informace o tomto smluvnlm vztahu včetně poskytnutI kopie objednávky. Smiwni strany dále touhltsl ne zveřejněnini této
objednávky • jejich přlpadných dodatků vregistru sntl~ zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

I DOHODNUTÁ CENA I DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ I

‚ff5TAVIL SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE
(DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, (JMÉNO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS)

PODPIS)
20.11.2019,

ODBOR INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

I
I

124.025,- Kč vč. DPH 12/2019

II UPOZORNENI - U DANO VEHO DOKLADU POZADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 14 DNÍ. JI



T-NIAPV

EVIDENCE ZÁVAZNÝCH STANOVISEK
nabídka pro Statutárnĺ město Chomutov

vJablonci nad Nisou

dne 19.11.2019

T-MAPY spol. s r.o.

Špitálská 150
500 03 Hradec Králové

iČo: 47451084
DIČ: C74745 1084

www.tmapy.cz
info@tmapy.cz



Produ&tya služby společnosti T4IAPY

3 Cenová kalkulace a ostatní podmínky

3.1 Cenová kalkulace

položka (aplikace, služba) poznámka cena bez DPH cena vč.

sw T-WIST Evidence závazn ‘ch stanovisek (EZS) neomezená licence
im lementace a konfi urace a likace vzdálenou správou
konfi urace ma ové a likace pro EZS základní vrst ~

. . . .nt race s T-WIST REN (vazba na dotcene parcel v mape)
konzultace při spuštění aplikace (v rozsahu 2 hodin) 2) vzdáleně
konektor sw T-WIST EZS — mt race sw VITA ~ licence vč. konfi urace
celkem sw a základní implementace ~ 102 500 Kč 124 025 Kč

rozšířená mapová aplikace
může být doplněna o mapové podklady jako např.:
. územní plán města
. územní plány obcí v ORP individuální kalkulace dle
. územně analytické podklady — rastrové výkresy rozsahu, stavu a dostupnosti
. územně analytické podklady - tematické kompozice ~ vstupních dat
. zásady územního rozvoje
. a jiné dle potřeby

Poznámky:
1) Základní mapová aplikace obsahuje vrstvu závazných stanovisek a podklady: územní identifikace, katastrální mapa, základní

mapa a ortofotomapa.
2) Základní konzultace související se spuštěním aplikace jsou v rozsahu 2 hodin. čas strávený navíc je kalkulován dle hodinové

sazby 1250Kč a skutečně stráveného počtu hodin.
~) Kalkulace nezahrnuji licence nebo služby zajišťované flm‘ou VITA software s.r.o.
~ Případné individuální úpravy a vícepráce budou kalkulovány dle skutečného rozsahu práce a hodinové sazby 1250Kč na

základě odsouhlaseného výkazu prací.
Tematické kompozice zdat ÚAP za oblasti: životního prostředí, technické infrastruktury, urbanismu, krizové řízení, kulturních
hodnot a dopravy

3.2 Platební podmínky
Standardně platba po realizaci na základě vystavené objednávky, případně uzavřené smlouvy o dílo.

3.3 Podmínky implementace
Samotná implementace základní verze aplikace proběhne do 2 týdnů od objednání (podpisu smlouvy), při
zajištěném vzdáleném přístupu k serveru objednatele a v závislosti na součinnosti a dostupnosti potřebných dat).
Implementace zahrnuje instalaci a základní konfiguraci aplikace do IS organizace, vytvoření obecného uživatelského
prostředí, zpracování evidence uživatelů a jejich přístupových práv.

Integrace se software VITA bude dohodnuta individuálně dle konkrétních podmínek (správná verze sw VITA,
potřebná součinnost pro konfiguraci služeb a testování atd.)

3.4 Technická podpora
S provozem dodaných produktů je spojeno zajištění technické podpory v rozsahu:

. základní podpora (10% ceníkové hodnoty licence software)
telefonická služba hotline a webová služba Helpdesk — viz httos://helodesk.tmaov.cz
řešení incidentů a běžný servis předmětných produktů (případné odstraňování vad)

. údržba software (10% ceníkové hodnoty licence software)
poskytování drobných úprav (update)
poskytování nových verzi (upgrade)

. rozšířená podpora (ostatní služby dle hodinové sazby)
řešení servisních požadavků (změnový/rozvojový požadavek)
provozní kontrola systému

Vzor 20141230

T MAPY spol.sr.o.


